

December 5, 2016

BSE Ltd Phiroze Jeejeebhoy Towers 21 st Floor, Dalal Street Mumbai 400 001. Through :: BSE Listing Centre	National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No :: C/1 G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai 400 051 Through : NEAPS
---	--

Dear Sir,

Sub : Newspaper advertisement for the transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

In accordance with Rule 6 (3) of IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and pursuant to Regulations 30 & 47 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of notice published in " Business Standard " and " Makkal Kural " – Tamil Edition on Saturday (i.e 3rd December 2016) in connection with the proposed transfer of Equity shares in respect of which dividend unpaid / unclaimed for the last seven years to the IEPF Suspense Account.

Kindly take the information on record.

Thanking you

Yours truly
For Aban Offshore Limited



S. N. Balaji
Senior Manager (Legal) & Secretary



ABAN OFFSHORE LIMITED

Regd. Office : "Janpriya Crest", 113, Pantheon Road, Egmore, Chennai - 600 008.

CIN : L01119TN1986PLC013473. Phone : 044 - 49060606 E-mail : abanoffshore@aban.com, Website : www.abanoffshore.com.

NOTICE

Pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (the Rules) the company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) suspense account.

Individual notices have already been sent to concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, to their latest available address. The details of such shareholders are also displayed on the website of the company.

The shareholders whose shares are in physical mode that are liable to be transferred to IEPF suspense account may note that the company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for this purpose. Upon such issue, the original share certificate(s) will stand automatically cancelled and hence cannot be traded.

In respect of holding in demat mode, Delivery Instruction Slip signed by the company on behalf of the shareholder will be issued to the concerned depository participant. The Depository will thereupon effect the transfer of the shares in favour of IEPF in its records, as required under Rules.

Year wise / Shareholder wise unpaid dividend details are posted on the company website. The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 1st March 2017, failing which their share shall be transferred to IEPF Suspense account.

The unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF authority / Suspense account including all benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority after following the due process prescribed under the Rules. No claim shall lie against the company.

For any queries on the above, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Cameo Corporate Services Ltd., Unit : Aban Offshore Limited, Subramanian Buildings, 5th Floor, No.1, Club House Road, Chennai - 600 002, Phone : 044 - 28460390, Fax : 044 - 28460129, Email : investor@cameoindia.com, Website : www.cameoindia.com

Place : Chennai

Date : 2nd December 2016

S.N. BALAJI

SENIOR MANAGER (LEGAL) & SECRETARY

Business Standard 3/12/16

Pre bid
Doordar
Note:-

1. The view
2. Ten (eng)

DAVP 2



aban®

அபான் ஆப்ஷோர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "ஜனப்ரியா கிரஸ்ட்", 113, பாந்தியன் சாலை, எழும்பூர், சென்னை-600 008.

CIN: L01119TN1986PLC013473. Ph: 044-49060606, e-mail: abanoffshore@aban.com website: www.abanoffshore.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 ("விதிகள்")-ன் விதி 6-ன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐஇபிஎப்) சஸ்பென்ஸ் கணக்கின் பெயரில் கம்பெனி மாற்ற வேண்டும்.

ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த அறிவிப்பு தனித்தனியே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் கடைசியாக அளித்த முகவரிக்கு ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த நோக்கத்திற்காக, பங்குதாரர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்கும் என்பதை ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட பங்குகளை காசித வடிவில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இவ்வாறு வழங்கப்படுவதால், அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும். எனவே வர்த்தகம் மேற்கொள்ள முடியாது.

மேட் முறையில் வைத்துள்ளவர்கள் பொறுத்தவரை, பங்குதாரர் சார்பாக கம்பெனியால் கையொப்பமிட்ட வினியோக அறிவுறுத்தல் சீட்டு சம்பந்தப்பட்ட முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடம் வழங்கப்படும். அதன்பின் முதலீட்டு பங்கேற்பாளர், விதிகளின் கீழ் அதன் பதிவேடுகளில் ஐஇபிஎப் சார்பாக பங்குகள் பரிமாற்றத்தை மேற்கொள்வார்.

ஆண்டு வாரியாக/பங்குதாரர் வாரியாக செலுத்தப்படாத டிவிடெண்ட் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் உள்ளது. 1 மார்ச் 2017 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ செலுத்தப்படாத டிவிடெண்டை கோரிப் பெறுமாறு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு பெற தவறும்பட்சத்தில் அவர்களின் பங்குகள் ஐஇபிஎப் சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உள்பட ஐஇபிஎப் ஆணையம்/ சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகளை, விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து அவற்றை பங்குதாரர்கள் கோரி திரும்ப பெற்றுக் கொள்ளலாம். நிர்வாகத்திற்கு எதிராக எதையும் கோர முடியாது.

மேற்கண்டவை தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து கம்பெனிகள் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர், மெசர்ஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், பூனிட்: அபான் ஆப்ஷோர் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங்ஸ், 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002, தொலைபேசி எண்: 044-28460390, பேக்ஸ்: 044 28460129, இமெயில்: investor@cameoindia.com, இணையதளம் www.cameoindia.comல் தொடர்பு கொள்ளலாம்

இடம்: சென்னை

S.N. பாலாஜி

தேதி: 2 டிசம்பர், 2016

மூத்த மேலாளர் (சட்டம்) மற்றும் செயலாளர்

Makkal Kural Kariknadar
3/12/16

